

REKAPITULACE STAVBY - SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Kód: 2024-03
Stavba: Demolice č.p. 574 Čáslav

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav

Uchazeč: ATM CZ a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.10.2025

IČ: 00236021
DIČ: CZ 00236021

IČ: 28488300
DIČ: CZ28488300

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			925 227,84
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	925 227,84	194 297,85
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 119 525,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaromír Strnad

Digitálně podepsal Ing. Jaromír Strnad
Datum: 2025.11.03 08:55:30 +01'00'

TOMÁŠ MICHALIČKA

Digitálně podepsal TOMÁŠ MICHALIČKA
Datum: 2025.10.17 13:15:03 +02'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-03

Stavba:

Demolice č.p. 574 Čáslav

Místo:

Datum:

17.10.2025

Zadavatel:

Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav

Projektant:

Uchazeč:

ATM CZ a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		925 227,84	1 119 525,69
02	Demolice	925 227,84	1 119 525,69

KRYCÍ LIST - SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba:

Demolice č.p. 574 Čáslav

Objekt:

02 - Demolice

KSO:

Místo:

Zadavatel: **Město Čáslav**, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav

Uchazeč: ATM CZ a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.10.2025

IČ:

DIČ:

00236021

CZ 00236021

IČ:

DIČ:

28488300

CZ28488300

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

925 227,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	925 227,84	21,00%	194 297,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 119 525,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaromír
Strnad

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Strnad
Datum: 2025.11.03
08:32:12 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

**TOMÁŠ
MICHALIČ
KA**

Digitálně podepsal
TOMÁŠ MICHALIČKA
Datum: 2025.10.17
13:14:38 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice č.p. 574 Čáslav
Objekt: **02 - Demolice**

Místo: **Město Čáslav**, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
Zadavatel: **ATM CZ a. s.**
Uchazeč: **ATM CZ a. s.**

Datum: 17.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	925 227,84
HSV - Práce a dodávky HSV	695 536,34
1 - Zemní práce	72 129,54
4 - Vodorovné konstrukce	5 117,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 108,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	287 255,50
997 - Přesun sutě	328 918,50
998 - Přesun hmot	1 007,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 691,50
764 - Konstrukce klempířské	11 691,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	218 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	168 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice č.p. 574 Čáslav
Objekt: 02 - Demolice

Místo: Datum: 17.10.2025
Zadavatel: Město Čáslav, Nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
Uchazeč: ATM CZ a. s. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 925 227,84

D HSV Práce a dodávky HSV 695 536,34

D 1 Zemní práce 72 129,54

1	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	50,00	5 000,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,400	150,00	1 710,00

VV 11,4*1,0 11,400

3	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/spaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	130,424	100,00	13 042,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV 47,221+416,013*0,2 130,424

4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	234,763	120,00	28 171,56
---	---	----------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------

VV 130,424*1,8 Přepočtené koeficientem množství 234,763

5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,221	250,00	11 805,25
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV (37,8+37,8+8,0)*0,75*0,6+(11,02+3,55+3,55+3,55)*0,6*0,6+1,0*0,6*0,6*5 47,221

6	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	416,013	25,00	10 400,33
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV 9,5*37,8+11,02*4,13+11,4*1,0 416,013

7	K	184813541	Chemické odplevení postřikem hnízdo v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	100,000	20,00	2 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 4 Vodorovné konstrukce 5 117,80

8	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,777	3 000,00	2 331,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 5,54*0,78*0,1*2-4,34*0,1*0,1*2 0,777

9	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,392	500,00	1 196,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

VV (0,78+5,54+5,54+0,1)*2*0,1 2,392

10	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,041	38 800,00	1 590,80
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

VV (5,54*0,78*2-4,34*0,1*2)*1,2*0,00444 0,041

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 108,00

11	K	629991011	Zakrytí ploch proti znečištění fólií přilepenou lepicí páskou - sousední střecha	m2	11,080	100,00	1 108,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 5,54*1,0*2 11,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 287 255,50

12	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	77,663	50,00	3 883,15
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 9,5*6,85+9,5*2,65/2 77,663

13	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	1 087,282	5,00	5 436,41
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

VV 77,663*14 Přepočtené koeficientem množství 1 087,282

14	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	77,663	30,00	2 329,89
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

15	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	47,221	1 000,00	47 221,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	----------	-----------

VV (37,8+37,8+8,0)*0,75*0,6+(11,02+3,55+3,55+3,55)*0,6*0,6+1,0*0,6*0,6*5 47,221

16	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	14,450	500,00	7 225,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 9,5*2,05*0,78+9,5*2,65/2*0,78-9,5*2,85/2*0,78 14,450

17	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 15 do 20 % postupným rozebíráním	m3	1 623,201	50,00	81 160,05
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV Demolice postupným rozebíráním 50% :

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(9,5*37,8*6,85+9,5*2,65/2*37,85+7,15*4,13*6,85+7,15*2,65/2*4,13+3,87*4,13*(4,4+4,2)/2)*0,5		1 623,201		
28	K	981013413	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 15 do 20 % těžkou mechanizací	m3	1 623,201	86,25	140 000,00
VV			Demolice těžkou mechanizací 50% :				
VV			1623,201		1 623,201		
D 997			Přesun sutě				328 918,50
18	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	657,837	50,00	32 891,85
VV			Ruční třídění 50% :				
VV			1315,674*0,5		657,837		
19	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1 315,674	70,00	92 097,18
20	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 315,674	5,00	6 578,37
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	657,837	30,00	19 735,11
VV			Strojně 50% :				
VV			1315,674*0,5		657,837		
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	657,837	30,00	19 735,11
VV			Ručně 50% :				
VV			1315,674*0,5		657,837		
22	K	997-R-01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - suti a vybouraných hmot - kategorizaci odpadu provede uchazeč dle odborných zkušeností po prohlídce stavby a stanoví průměrnou cenu za tunu odpadu	t	1 315,674	120,00	157 880,88
D 998			Přesun hmot				1 007,00
23	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,014	500,00	1 007,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 691,50
D 764			Konstrukce klempířské				11 691,50
24	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	7,774	1 500,00	11 661,00
VV			5,54*0,78*2-4,34*0,1*2		7,774		
25	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,061	500,00	30,50
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				218 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				50 000,00
26	K	030001000	Zařízení staveniště a náklady spojené s demolicí objektu	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				168 000,00
27	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu - vně i uvnitř objektu, naložení, odvoz, poplatek za skládku	kpl	1,000	168 000,00	168 000,00